
                                  令和 2（2020）年 3月 4日 

１年生保護者のみなさま 

                                     大阪府立長吉高等学校 

                                     校 長   黒 田 浩 継 

               新型コロナウイルス感染症に伴う 

          臨時休校・登校日について（お知らせ・お願い） 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃か 

ら、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、報道によりご存知の通り、大阪府教育庁より臨時休校の指示がありました。本校におきましても、

下記のように臨時休校についての措置を行います。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 また、新型コロナウイルスの感染防止と生徒の安全確保の観点から臨時休校といたしますので、保護者の

皆さまには、休校中のお子さまの外出を避けていただくなどご指導をよろしくお願いいたします。 

記 

 

１．休校期間  令和２年 3月２日（月）～４月 7日（火） 

          宿題等については、3月１2日（木）登校日に連絡します。 

 

２．登校日   令和 2年 3月１２日（木）  

         ◇時間： 2年１・３・５組      9時 30分～１１時        

２年２・４・６組     １１時００分～１２時 30分   

１年１・３・５・７組   １２時３０分～１４時３０分   

１年２・４・６組     １４時３０分～１６時     

◇内容：①来年度の教科書を買います。 

同封の「教科書購入用紙」をみて、教科書代金を持ってきてください。 

おつりのないようにお願いします。 

②「生活文化」を選択する人は、教材費をもってきてください。 

③期末考査の答案を返します。 

④「通知表」を配ります。 

⑤春休みの宿題、家庭学習課題を配ります。 

⑥ロッカーに荷物をおいている人は持って帰ってください。 

         ◇持ってくるもの：筆記用具、教科書代、教材費（選択者のみ）、 

教科書・宿題を入れる大きなカバン 

 

         ※身だしなみ指導（制服・頭髪・化粧等）あります。 

 

３．進級について  予定どおり、3月 10日（火）に判定会議を行い、原級留置、仮進級の人には 

          担任から電話で連絡があります。 

          3 月 13 日（金）の「仮進級生徒・保護者説明会」は、4 月以降に延期いたします。 

          日時が決まり次第お知らせいたします。 

以上 


